Dictus Bruijstinus dictum mansum cum suis attinentiis #prout Petrus Snider tamquam colonus quondam Walteri de Aerle prius et tamquam colonus attinentiis possidere consuevit et que bona cum suis' dictus quondam Johannes de Haren dederat dicto quondam Nijcholao [cum dicta Agnete] nomine dotis# nunc ad se spectantem dedit ad hereditarium pactum Lamberto (dg: Heerdeman) #Arts soen de# de Oerle ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: oneribus qu) censibus quos Walterus quondam de Oerle avus dicte Agnetis exinde solvere consuevit de jure (dg: dandis) atque pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Oerle danda sibi ab alio purificationis et supra dictum mansum tradenda ex premissis pormittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berkel et Meus datum in festo nativitatis Marie.

BP 1177 f 390v 09 vr 08-09-1385.

..... van Haren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Haren prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1177 f 390v 10 vr 08-09-1385.

~~Voornoemde Bruijstinus~~ droeg ~~voornoemde~~ pacht over aan Johannes Geronc, tbv Agnes, mv voornoemde Bruijstinus en ev voornoemde Johannes Geronc. ~~Direct na overlijden~~ van voornoemde Agnes gaat de pacht terug na voornoemde Bruijstinus.

[Dictus Bruijstinus dictam] paccionem supportavit Johanni Geronc ad opus Agnetis matris dicti Bruijstini uxoris dicti Johannis Gero[nc] tali condicione quod dicta paccio [statim post decessum] dicte Agnetis ad dictum Bruijstinum revertetur. Testes datum supra.

BP 1177 f 390v 11 vr 08-09-1385.

Voornoemde Lambertus Arts soen van van Oerle en Petrus van Baest beloofden aan Johannes Geronc 39 Brabantse dobbel, 50 Hollandse plakken voor ~~1-dobbel~~ gerekend of de waarde, met Sint-Maarten aanstaande te

betalen.

[Dict]us Lambertus et Petrus de Baest promiserunt Johanni Geronc XXXIX Brabant dobbel scilicet L Hollant placken pro valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 390v 12 vr 08-09-1385.

De broers Johannes, en Johannes, kv Hermannus Drijet, vroegen aan hun voornoemde vader om toestemming buiten de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van hun voornoemde vader.

Johannes et Johannes fratres liberi Hermanni Drijet (dg: petierunt a) ab eodem Hermanno et Margareta van den Ynde (dg: .) eius u[xore] pariter [geni]ti instanter petierunt a dicto Hermanno licenciam exeundi et eundi extra convictum et expensas dicti Hermanni sub modo emancipationis etc [Testes St]ja et Berkel datum in festo nativitatis Marie.

BP 1177 f 390v 13 ±vr 08-09-1385.

..... Berthouts soen beloofde aan Petrus van Baest ~~een erfpacht van 2 mud rogge~~, , gaande uit al zijn goederen.

..... [Ber]thouts soen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Petro de Baest [⁹³hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis] [ex] suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis ut dicebat. Testes datum

BP 1177 f 390v 14 ±vr 08-09-1385.

Vervolgens beloofde voornoemde Petrus voornoemde schadeloos te houden van ?39 dobbel, en van de schade die voornoemde Petrus kan aantonen, en dat hij voornoemde erfpacht van 2 mud en de brief daarvan Opgesteld in aanwezigheid van van Haren en Godefridus zv Ghibo Sceijvel

[Notum sit universis quod cum ita actum] sit dictus igitur Petrus promisit super habita et habenda fide prestita dicto ?XXXIX dobbel et a dampnis et expensis quos et que dictus Petrus probare Petrus dictam paccionem duorum modiorum et litteras exinde confectas de Haren et Godefrido filio Ghibonis Sceijvel testibus datum anno LXXX[V]

BP 1177 f 390v 15 za 09-09-1385.

..... zvw Pape Jan, Johannes van Enoden en Willelmus van Hees beloofden waarschijnlijk aan tbv en hr Brant, 107½ met aanstaande te betalen.

..... filius quondam Pape Jan Johannes de Enoden et Willelmus de Hees ad opus domini Brant seu alterius eorum centum et septem et dimidium futurum persolvendos. Testes Gerardus et Loze datum in crastino nativitatis

⁹³ Aanvulling op basis van BP 1177 f 390v 14.

Marie.

BP 1177 f 390v 16 za 09-09-1385.

..... ~~en~~ beloofden Johannes van Enoden
schadeloos te houden.

..... [promiserunt Johannem] de Enoden
indempnem servare. Testes datum supra.

1177 mf10 F 06 f.391.

in crastino nativitatis Marie: zaterdag 09-09-1385.

Dominica post nativitatis Marie: zondag 10-09-1385.

Secunda post nativitatis Marie: maandag 11-09-1385.

BP 1177 f 391r 01 za 09-09-1385.

Thomas van Hijntham gaf uit aan Marcellus Maes soen van Hijntam een stuk
land, naast de Hinthamer Dijk, tussen Jacobus Truden soen enerzijds en
erfgoed van het leprozenhuis anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg
achterwaarts over een lengte van 13½ roede; de uitgifte geschiedde voor 4
kaponen, met Kerstmis te leveren.

Thomas de Hijntham peciam terre sitam (dg: in Hij) iuxta aggerem
Hijnthamensem inter hereditatem Jacobi Truden soen ex uno et inter
[hereditatem domus] leprosorum ex alio tendentem a communi platea
retrosum ad longitudinem tredecim et dimidie virgatarum dictarum merghen
roeden ut dicebat [dedit ad hereditarium] censum Marcelio (dg: filio)
Maes soen de Hijntam ab eodem hereditarie possidendam hereditarie pro
quatuor caponibus dandis sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini
promittens warandiam [pro premissis] et aliam obligationem deponere et
alter repromisit. Testes Gerardus et Jacobus Loze datum (dg: supra) in
crastino nativitatis Marie.

BP 1177 f 391r 02 za 09-09-1385.

Walterus zv Willelmus die Rademaker droeg over aan zijn voornoemde vader
Willelmus die Rademaker, een stuk beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best,
tussen Godefridus gnd Ackerman en zijn broer Johannes enerzijds en Arnoldus
Mol anderzijds, welk stuk beemd voornoemde Walterus en Henricus zv Henricus
gnd Melcrode in erfpacht gekregen hadden van Walterus van Audenhoven, en
van welk stuk beemd eerstgenoemde Walterus de helft van voornoemde Henricus
zv Henricus van Melcrode verworven⁹⁴ had van deze Henricus zv Henricus de
Melcrode.

Walterus filius Willelmi die Rademaker peciam (dg: terre) prati sitam in
parochia de (dg: Oest) Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem
Godefridi Ackerman et Johannis filii(?) ex uno et inter
hereditatem Arnoldi Mol ex alio (dg: et de qua) quam peciam prati dictus
Walterus et Henricus filius Henrici dicti Melcrode erga Walterum de
Audenhoven acquisiverant prout in litteris et de (dg: q) qua pecia prati
(dg: di) primodictus Walterus (dg: erg) medietatem que spectabat ad
dictum Henricum filium Henrici de Melcrode erga eundem Henricum [filium
Henrici] de Melcrode acquisiverat ut dicebat supportavit dicto Willelmo
die Rademaker suo patri cum litteris et jure promittens ratam servare et
obligationem ex parte sui deponere excepta paccione [in dictis litteris]
contenta. Testes datum supra.

BP 1177 f 391r 03 za 09-09-1385.

Voornoemde Willelmus die Rademaker schonk dit stuk beemd aan zijn zoon
Johannes en diens vrouw Katherina dv Johannes gnd Truden soen van Beirct.

⁹⁴ Zie ← BP 1177 f 390r 05 do 31-08-1385.

Dictus Willelmus die Rademaker dictam peciam prati supportavit Johanni suo filio cum Katherina sua uxore filia Johannis dicti Truden (dg: filii) #soen# de Beirct cum [litteris] et jure (dg: promittens) nomine dotis ad jus oppidi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 391r 04 za 09-09-1385.

Voornoemde Willelmus schonk aan zijn zoon Johannes en diens vrouw Katherina dv Johannes Truden soen van Beirct een stuk land, gnd dat Rademaker Beemdeke, in Oirschot, ter plaatse gnd Bester Broek, tussen Luppertus gnd Rademaker enerzijds en Yda Nuwelaets en haar kinderen anderzijds, belast met grondcijzen.

Dictus Willelmus peciam terre dictam dat Rademaker Beemdeken sitam in parochia de Oerscot in loco dicto (dg: Rademaker) Bester Broec inter hereditatem Lupperti [dicti] Rademaker ex uno et inter (dg: Yden) Yde Nuwelaets et eius liberorum ex alio (dg: dedit) #supportavit# Johanni suo filio cum Katherina eius uxore filia Johannis Truden soen de Beirct nomine dotis etc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi. Testes datum supra.

BP 1177 f 391r 05 za 09-09-1385.

Voornoemde Willelmus schonk al zijn haaflijk en gereed goed aan zijn zoon Johannes en diens vrouw Katherina.

Dictus Willelmus omnia sua bona mobilia et parata dicta havelijc goit et gereet goit supportavit dicto Johanni suo filio cum Katherina sua uxore nomine dotis ut supra promittens. Testes datum supra.

BP 1177 f 391r 06 za 09-09-1385.

Voornoemde Willelmus die Rademaker beloofde aan zijn zoon Willelmus een erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een huis en tuin van eerstgenoemde Willelmus, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Johannes zv eerstgenoemde Willelmus enerzijds en de gemeint anderzijds.

Dictus Willelmus die Rademaker (dg: hereditarie vendidit) promisit (dg: super) se (dg: pro) daturum et soluturum Willelmo suo filio hereditariam paccionem duorum et dimidii odiorum sliginis mesure de Oerscot hereditarie purificationis et in Oerscot traditurum ex domo et orto (dg: primodi) primodicti Willelmi sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Johannis filii [primodicti] Willelmi ex uno et inter communitatem ex alio. Testes datum supra.

BP 1177 f 391r 07 za 09-09-1385.

Willelmus van Langhelaer beloofde aan Philippus Jozollo etc 16 oude Franse schilden met Sint-Maarten aanstaande te betalen, op straffe van 1.

Willelmus de Langhelaer promisit Philippo Jozollo etc XVI aude scilde Francie ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Gerardus et ?Willelmus datum supra.

BP 1177 f 391r 08 za 09-09-1385.

Destijds had Willelmus van Langhelaer verkocht⁹⁵ aan Egidius Scoerwegge een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de windmolen die was van zijn schoonvader, wijlen hr Arnoldus Rover ridder, gnd ter Nedervonderen, gelegen in Oisterwijk. Thans beloofde voornoemde Willelmus aan voornoemde Egidius zijn minderjarige kinderen, zodra ze meerderjarig zijn, de lasten uit voornoemde molen zullen aflossen,

⁹⁵ Zie ← BP 1177 f 164v 06 ma 07-11-1384, verkoop van deze erfpacht.

uitgezonderd 10 pond cijns, en dat ze de molen van waarde zullen houden.

Notum sit universis quod cum Willelmus de Langhelaer hereditarie vendidisset Egidio Scoerwegge hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco [solvendam] hereditarie purificationis ex quodam molendino venti quod fuerat domini quondam Arnoldi Rover militis soceri olim dicti Willelmi dicto communiter ter Nedervonderen sito [in] parochia de Oesterwijn et ex attinentiis dicti molendini venti singulis et universis prout in litteris constitutus igitur dictus Willelmus promisit super omnia dicto Egidio quod ipse [Willelmus suos] liberos genitos et generandos #dum ad annos seu pubertatis pervenerint# dicto Egidio de dicta paccione ex dicto molendino cum suis attinentiis solvenda (dg: w) prestare et obligationem in dicto molendino cum eius [attinentiis ?faciet ?deponere] exceptis X libris communis pagamenti exinde solvendis et quod ipse dictos liberos dictum molendinum cum suis attinentiis pro solutione dicte paccionis Testes (dg: d) Willelmus et Loze datum supra.